MOTORDAY PAVONE

7° Motorday Pavone

KZ

4° MANCHE GR.D

Franciacorta Karting 0,830 Km.

N
11/06/2017 15:25
/06/ . .

Gara (4 Giri)
Giro fempo del Giro Diff Ora
(97) ROSSINI CLAUDIO
1 41.215 +0.332 15:28:40.728
2 41.006 +0.123 15:29:21.734
3 40.883 15:30:02.617
4 40.977 +0.094 15:30:43.594
(0) AMISTANI DAVIDE
1 41.139 +0.411 15:28:38.173
2 41.502 +0.774 15:29:19.675
3 40.728 15:30:00.403
4 41.398 +0.670 15:30:41.801
(245) MORANDI GIORGIO
1 41.979 +0.873 15:29:01.929
2 41.106 15:29:43.035
3 41.926 +0.820 15:30:24.961
4 41.485 +0.379 15:31:06.446
(24) INVERARDI DIEGO
1 41.855 +0.737 15:28:56.983
2 41.118 15:29:38.101
3 48.008 +6.890 15:30:26.109
4 41.541 +0.423 15:31:07.650

Giro lempo del Giro

Diff

Ora

Giro fempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Armanini Claudio

Direttore di gara:
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